

ANNUAL PROCUREMENT PLAN-COMMON SUPPLIES AND EQUIPMENT (APP-CSE) 2021 FORM

Introduction:

Listed in this template are all the common supplies and equipment (CSE) carried in stock by the Procurement Service (PS) that may be purchased by government agencies. Agencies must accomplish this form and submit in order to purchase CSEs from the PS. Consistent with DBM Circular No. 2018-10 dated November 8, 2018, the APP-CSE shall serve as the agency's APR for all its CSE requirements. Items in the template has been arranged in accordance with UNPSC coding and this is in preparation for integration of the APP-CSE template in the Modernized Government Electronic Procurement System (MGEPS).

Instructions:

- Download the worksheet file APP-CSE 2021 template at www.ps-philegips.gov.ph
 - Indicate the agency's monthly requirement per item in the APP-CSE 2021 form.
 - The agency should indicate zero if an item is not being purchased by the agency or purchased for a particular month.
 - Agency must not delete any item in the template; neither should it include line items or revise the template.
 - An APP-CSE is considered incorrect or invalid if
 - a. form used is other than the prescribed format which can be downloaded only at www.ps-philegips.gov.ph and;
 - b. correct format is used but fields were deleted and/or inserted in PART I of the template
 - Fill out the CSE requirements that are available for purchase in the PS under the PART I. For other items that are not available from the PS but is regularly purchased by the agency from other sources, agency must indicate the items in the PART II and indicate likewise the unit prices based on its last purchase.
 - Once accomplished and finalized, the APP-CSE 2021 form should be:
 - a. Saved using this format: APP2021_Name of Agency_Main or Regional Office (e.g. APP2021_DBM_Central Office, APP2021_DBM_Region IVA).
 - b. Printed and signed by the agency Property/Supply Officer, Budget Officer and Head of the Procuring Entity. An unsigned APP-CSE or that which lacks any of the three (3) signatures will be considered as an invalid submission.
 - The SIGNED COPY of the APP-CSE must be scanned and saved as pdf format. The file in excel format should be submitted online using the Virtual Store (VS) facility at PhilGIPS website. (Only buyer coordinators will be allowed to upload APP-CSEs.)
 - An agency may revise its APP-CSE during the year if there will be changes in its requirements. However, it should submit an original APP-CSE within the prescribed deadline. Agency may follow the same procedure as indicated in No. 7 when submitting the revised copy.
- All requirements in excess of the quantities indicated in the original APP-CSE will not be served if not covered by a revised APP-CSE.
10. For further assistance/clarification, agencies may call the Marketing and Sales Division of the Procurement Service at telephone no.8-290-6300; 8290-6400 Local 8006-8010

Note: Consistent with Memorandum Circular No. 2020-1 dated 02 June 2020, issued by AO 25, the APP-CSE for FY 2021 must be submitted on or before December 15, 2020.

Department/Bureau/Office: DPWH LAGUNA II DEO
 Region: REGION IV-A
 Address: BRGY. BAMBANG, LOS BANOS, LAGUNA
 Contact Person: JOVEN M. CALABIA
 Position: DISTRICT ENGINEER
 E-mail: calabia.joven@dpwh.gov.ph
 Telephone/Mobile Nos: (049) 536-3714

Item & Specifications		Unit of Measure	Monthly Quantity Requirement																Total Quantity for the year	Price Catalogue	Total Amount for the year
			Jan	Feb	Mar	Q1 AMOUNT	April	May	June	Q2 AMOUNT	July	Aug	Sept	Q3 AMOUNT	Oct	Nov	Dec	Q4 AMOUNT			
PART I. AVAILABLE AT PROCUREMENT SERVICE STORES																					
Pesticides or Pest Repellents																					
1	10191509-IN-A01	INSECTICIDE, aerosol type, net content: 600ml min	can	52	52	52	156	21,740.16	52	52	52	156	21,740.16	52	52	52	156	21,740.16	624.00	139.36	86,960.64
Solvents																					
2	12191601-AL-F01	ALCOHOL, ethyl, 68%+70%, scented, 500ml (±5ml)	bottle	107	107	107	321	14,121.43	107	107	107	321	14,121.43	107	107	107	321	14,121.43	1,284.00	43.992	56,485.73
Color Compounds and Dispersions																					
3	12171703-SI-F01	STAMP PAD INK, purple or violet	bottle	13	13	13	39	960.46	13	13	13	39	960.46	13	13	13	39	960.46	156.00	24.6272	3,841.84
Films																					
4	13111203-AC-F01	ACETATE, thickness: 0.075mm min (gauge #3)	roll	1	-	-	1	737.24	1	-	-	1	737.24	1	-	-	1	737.24	4.00	737.2352	2,948.94
5	13111201-CF-F01	CARBON FILM, PE, black, size 210mm x 297mm	box	2	2	2	6	1,251.12	2	2	2	6	1,251.12	2	2	2	6	1,251.12	32.00	208.52	6,672.64
6	13111201-CF-F02	CARBON FILM, PE, black, size 216mm x 330mm	box	4	1	1	6	1,251.12	2	1	1	4	834.08	4	1	-	5	1,042.60	17.00	208.52	3,544.84
Paper Materials and Products																					
7	14111525-CA-A01	CARTOLINA, assorted colors	pack	3	2	2	7	509.45	3	2	2	7	509.45	3	2	3	8	582.23	29.00	72.7792	2,110.60
8	14111506-CF-L11	CONTINUOUS FORM, 1 PLY, 280 x 241mm	box	-	-	-	-	0.00	-	-	-	-	0.00	-	-	-	-	0.00	0.00	682.24	0.00
9	14111506-CF-L12	CONTINUOUS FORM, 1 PLY, 280 x 378mm	box	-	-	-	-	0.00	-	-	-	-	0.00	-	-	-	-	0.00	0.00	1029.6	0.00
10	14111506-CF-L22	CONTINUOUS FORM, 2 PLY, 280 x 378mm, carbonless	box	-	-	-	-	0.00	-	-	-	-	0.00	-	-	-	-	0.00	0.00	1300	0.00
11	14111506-CF-L21	CONTINUOUS FORM, 2 PLY, 280mm x 241mm, carbonless	box	-	-	-	-	0.00	-	-	-	-	0.00	-	-	-	-	0.00	0.00	765.44	0.00
12	14111506-CF-L31	CONTINUOUS FORM, 3 PLY, 280 x 241mm, carbonless	box	-	-	-	-	0.00	-	-	-	-	0.00	-	-	-	-	0.00	0.00	596.804	0.00
13	14111506-CF-L32	CONTINUOUS FORM, 3 PLY, 280 x 378mm, carbonless	box	-	-	-	-	0.00	-	-	-	-	0.00	-	-	-	-	0.00	0.00	1034.8	0.00

14	14111609-LL-C01	LOOSELEAF COVER, made of chipboard, for legal	bundle	5	-	-	5	3,353.48	5	-	-	5	3,353.48	5	-	-	5	3,353.48	5	-	-	5	3,353.48	20.00	670.696	13,413.92
15	14111514-NP-S02	NOTE PAD, stick on, 50mm x 76mm (2" x 3") min	pad	89	89	89	267	8,602.53	89	89	89	267	8,602.53	89	89	89	267	8,602.53	89	89	89	267	8,602.53	1,068.00	32.2192	34,410.11
16	14111514-NP-S04	NOTE PAD, stick on, 76mm x 100mm (3" x 4") min	pad	48	25	36	109	6,110.10	42	25	36	109	6,110.10	42	25	36	109	6,110.10	42	25	36	109	6,110.10	424.00	56.056	23,767.74
17	14111514-NP-S03	NOTE PAD, stick on, 76mm x 76mm (3" x 3") min	pad	43	20	31	94	3,900.62	37	20	31	88	3,651.65	43	20	31	94	3,900.62	37	20	31	88	3,651.65	364.00	41.496	15,104.54
18	14111514-NB-S01	NOTEBOOK, STENOGRAPHER, spiral, 40 leaves	piece	-	-	-	-	0.00	-	-	-	-	0.00	-	-	-	-	0.00	-	-	-	-	0.00	12.0432	0.00	0.00
19	14111507-PP-M01	PAPER, MULTICOPY, 80gsm, size: 210mm x 297mm	ream	46	28	28	102	13,501.86	46	28	28	102	13,501.86	46	28	28	102	13,501.86	46	28	28	102	13,501.86	408.00	132.3712	54,007.45
20	14111507-PP-M02	PAPER, MULTICOPY, 80gsm, size: 216mm x 330mm	ream	16	16	16	48	7,428.10	16	16	16	48	7,428.10	16	16	16	48	7,428.10	16	16	16	48	7,428.10	192.00	154.752	29,712.38
21	14111507-PP-C01	PAPER, Multi-Purpose (COPY) A4, 70 gsm	ream	335	335	335	1,005	115,086.97	335	335	335	1,005	115,086.97	335	335	335	1,005	115,086.97	335	335	335	1,005	115,086.97	4,020.00	114.5144	460,347.89
22	14111507-PP-C02	PAPER, Multi-Purpose (COPY) Legal, 70 gsm	ream	121	51	51	223	28,985.36	121	51	51	223	28,985.36	121	51	51	223	28,985.36	121	51	51	223	28,985.36	892.00	129.9792	115,941.45
23	14111531-PP-R01	PAPER PAD, ruled, size: 216mm x 330mm (± 2mm)	pad	-	-	-	-	0.00	-	-	-	-	0.00	-	-	-	-	0.00	-	-	-	-	0.00	17.3472	0.00	0.00
24	14111503-PA-P01	PAPER, PARCHMENT, size: 210 x 297mm, multi-purpose	ream	-	-	-	-	0.00	-	-	-	-	0.00	-	-	-	-	0.00	-	-	-	-	0.00	96.2	0.00	0.00
25	14111818-TH-P02	PAPER, THERMAL, 53gsm, size: 216mm x 11mm x 30m±0.3m	roll	16	8	8	32	1,560.83	16	8	8	32	1,560.83	16	8	8	32	1,560.83	16	8	8	32	1,560.83	128.00	48.776	6,243.33
26	14111531-RE-B01	RECORD BOOK, 300 PAGES, size: 214mm x 278mm min	book	113	113	113	339	23,974.08	113	113	113	339	23,974.08	113	113	113	339	23,974.08	113	113	113	339	23,974.08	1,356.00	70.72	95,896.32
27	14111531-RE-B02	RECORD BOOK, 500 PAGES, size: 214mm x 278mm min	book	117	117	117	351	35,773.92	117	117	117	351	35,773.92	117	117	117	351	35,773.92	117	117	117	351	35,773.92	1,404.00	101.92	143,095.68
28	14111704-TT-P02	TOILET TISSUE PAPER 2-ply sheets, 150 rolls	pack	203	203	203	609	39,838.34	203	203	203	609	39,838.34	203	203	203	609	39,838.34	203	203	203	609	39,838.34	2,436.00	65.416	159,353.38

Batteries and Cells and Accessories

29	26111702-BF-A02	BATTERY, dry cell, AA, 2 pieces per blister pack	pack	30	10	10	50	986.44	25	10	10	45	887.80	25	5	5	35	690.51	25	5	5	35	690.51	165.00	19.7288	3,255.25
30	26111702-BF-A01	BATTERY, dry cell, AAA, 2 pieces per blister pack	pack	30	10	16	56	1,092.00	30	10	10	50	975.00	30	10	16	56	1,092.00	30	10	10	50	975.00	212.00	19.5	4,134.00
31	26111702-BF-A03	BATTERY, dry cell, D, 1.5 volts, alkaline	pack	5	-	-	5	442.00	5	-	-	5	442.00	5	-	-	5	442.00	5	-	-	5	442.00	20.00	88.4	1,768.00

Manufacturing Components and Supplies

32	31201010-GL-J01	GLUE, all purpose, gross weight: 200 grams min	jar	70	70	70	210	10,042.03	70	70	70	210	10,042.03	70	70	70	210	10,042.03	70	70	70	210	10,042.03	840.00	47.8192	40,160.13
33	31151804-SW-M01	STAPLE WIRE, for heavy duty staplers, (23/13)	box	41	41	41	123	2,543.05	41	41	41	123	2,543.05	41	41	41	123	2,543.05	41	41	41	123	2,543.05	492.00	20.6752	10,172.20
34	31151804-SW-S01	STAPLE WIRE, STANDARD, (26/6)	box	70	70	70	210	4,210.75	70	70	70	210	4,210.75	70	70	70	210	4,210.75	70	70	70	210	4,210.75	840.00	20.0512	16,843.01
35	31201502-TA-E01	TAPE, ELECTRICAL, 18mm x 16m min (±1mm)	roll	20	20	20	60	1,092.00	20	20	20	60	1,092.00	20	20	20	60	1,092.00	20	20	20	60	1,092.00	240.00	18.2	4,368.00
36	31201503-TA-M01	TAPE, MASKING, width: 24mm (±1mm)	roll	25	25	25	75	4,134.00	25	25	25	75	4,134.00	25	25	25	75	4,134.00	25	25	25	75	4,134.00	300.00	55.12	16,536.00
37	31201503-TA-M02	TAPE, MASKING, width: 48mm (±1mm)	roll	20	20	20	60	6,396.00	20	20	20	60	6,396.00	20	20	20	60	6,396.00	20	20	20	60	6,396.00	160.00	106.6	17,056.00
38	31201517-TA-P01	TAPE, PACKAGING, width: 48mm (±1mm)	roll	70	70	70	210	3,822.00	49	12	14	75	1,365.00	49	12	14	75	1,365.00	49	12	14	75	1,365.00	435.00	18.2	7,917.00
39	31201512-TA-T01	TAPE, TRANSPARENT, width: 24mm (±1mm)	roll	50	50	50	150	1,365.00	50	50	50	150	1,365.00	50	50	50	150	1,365.00	50	50	50	150	1,365.00	600.00	9.1	5,460.00
40	31201512-TA-T02	TAPE, TRANSPARENT, width: 48mm (±1mm)	roll	50	50	50	150	2,730.00	50	50	50	150	2,730.00	50	50	50	150	2,730.00	50	50	50	150	2,730.00	600.00	18.2	10,920.00
41	31151507-TW-P01	TWINE, plastic, one (1) kilo per roll	roll	5	5	6	16	815.36	5	5	6	16	815.36	3	3	4	10	509.60	3	3	4	10	509.60	52.00	50.96	2,649.92

Heating and Ventilation and Air Circulation

42	40101604-EF-C01	ELECTRIC FAN, INDUSTRIAL, ground type, metal blade	unit	5	-	-	5	4,872.40	-	-	2	2	1,948.96	-	-	-	-	0.00	-	-	2.00	2.00	1,948.96	9.00	974.48	8,770.32
43	40101604-EF-C01	ELECTRIC FAN, ORBIT type, ceiling, metal blade	unit	-	-	-	-	0.00	-	-	-	-	0.00	-	-	-	-	0.00	-	-	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00
44	40101604-EF-S01	ELECTRIC FAN, STAND type, plastic blade	unit	8	-	-	8	8,051.10	-	-	2	2	2,012.77	-	-	-	-	0.00	-	-	2.00	2.00	2,012.77	12.00	1006.3872	12,076.65
45	40101604-EF-M01	ELECTRIC FAN, WALL type, plastic blade	unit	-	-	-	-	0.00	-	-	-	-	0.00	-	-	-	-	0.00	-	-	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00

Lighting and Fixtures and Accessories

46	39101605-FL-T01	FLUORESCENT LAMP, 18 WATTS, linear tubular (T8)	piece	25	25	25	75	3,042.00	25	25	25	75	3,042.00	25	25	25	75	3,042.00	25	25	25	75	3,042.00	250.00	40.56	10,140.00
47	39101628-LF-L01	Light Bulb, LED, 7 watts 1 pc in individual box	piece	25	25	25	75	5,436.60	25	25	25	75	5,436.60	25	25	25	75	5,436.60	25	25	25	75	5,436.60	300.00	72.488	21,746.40

Measuring and Observing and Testing Equipment

48	4111604-RJ-P02	RULER, plastic, 450mm (18"), width: 38mm min	piece	30	30	30	90	1,392.77	30	30	30	90	1,392.77	30	30	30	90	1,392.77	30	30	30	90	1,392.77	360.00	15.4752	5,571.07
----	----------------	--	-------	----	----	----	----	----------	----	----	----	----	----------	----	----	----	----	----------	----	----	----	----	----------	--------	---------	----------

Cleaning Equipment and Supplies

49	47131812-AF-A01	AIR FRESHENER, aerosol, 280ml/150g min	can	35	35	35	105	9,036.30	35	35	35	105	9,036.30	35	35	35	105	9,036.30	35	35	35	105	9,036.30	350.00	86.06	30,121.00
----	-----------------	--	-----	----	----	----	-----	----------	----	----	----	-----	----------	----	----	----	-----	----------	----	----	----	-----	----------	--------	-------	-----------

Printer or Facsimile or Photocopier Supplies																					
133	44103105-BR-005	DRUM CART, BROTHER DR-3455	cart	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6864	0.00	
134	44103105-CA-004	INK CART, CANON CL-741, Col.	cart	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1001.52	0.00	
135	44103105-CA-002	INK CART, CANON CL-811, Colored	cart	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1029.6	0.00	
136	44103105-CA-804	INK CART, CANON PG-740, Black	cart	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	754	0.00	
137	44103105-CA-802	INK CART, CANON PG-810, Black	cart	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	780	0.00	
138	44103105-EP-817	INK CART, EPSON C13T664100 (T6641), Black	cart	20	5	5	30	7,644.00	25	5	5	35	8,918.00	25	5	5	35	8,918.00	135.00	254.8	34,398.00
139	44103105-EP-C17	INK CART, EPSON C13T664200 (T6642), Cyan	cart	18	3	3	24	6,115.20	23	3	3	29	7,389.20	23	3	3	29	7,389.20	111.00	254.8	28,282.80
140	44103105-EP-M17	INK CART, EPSON C13T664300 (T6643), Magenta	cart	18	3	3	24	6,115.20	23	3	3	29	7,389.20	23	3	3	29	7,389.20	111.00	254.8	28,282.80
141	44103105-EP-Y17	INK CART, EPSON C13T664400 (T6644), Yellow	cart	18	3	3	24	6,115.20	23	3	3	29	7,389.20	23	3	3	29	7,389.20	116.00	254.8	29,556.80
142	44103105-HP-B40	INK CART, HP C2P04AA (HP62) Black	cart	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	0.00	
143	44103105-HP-T40	INK CART, HP C2P06AA (HP62) Tri-color	cart	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	0.00	
144	44103105-HP-009	INK CART, HP C9351AA, (HP21), Black	cart	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	658.32	0.00	
145	44103105-HP-T10	INK CART, HP C9352AA, (HP22), Tri-color	cart	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	745.68	0.00	
146	44103105-HP-T20	INK CART, HP C9363WA, (HP97), Tri-color	cart	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1492.4	0.00	
147	44103105-HP-P48	INK CART, HP C9397A (HP72) 69ml Photo Black	cart	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1996.8	0.00	
148	44103105-HP-C48	INK CART, HP C9398A (HP72) 69ml Cyan	cart	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1996.8	0.00	
149	44103105-HP-M48	INK CART, HP C9399A (HP72) 69ml Magenta	cart	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1996.8	0.00	
150	44103105-HP-Y48	INK CART, HP C9400A (HP72) 69ml Yellow	cart	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1996.8	0.00	
151	44103105-HP-G48	INK CART, HP C9401A (HP72) 69ml Gray	cart	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1996.8	0.00	
152	44103105-HP-948	INK CART, HP C9403A (HP72) 130ml Matte Black	cart	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3016	0.00	
153	44103105-HP-B17	INK CART, HP C9640WA, (HP60), Black	cart	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	650	0.00	
154	44103105-HP-T17	INK CART, HP C9643WA, (HP60), Tri-color	cart	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	766.48	0.00	
155	44103105-HP-B35	INK CART, HP C9887AA, (HP703), Black	cart	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	339.04	0.00	
156	44103105-HP-T35	INK CART, HP C9888AA, (HP703), Tri-color	cart	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	339.04	0.00	
157	44103105-HP-C40	INK CART, HP C972AA, (HP 920XL), Cyan	cart	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	629.2	0.00	
158	44103105-HP-M40	INK CART, HP C973AA, (HP 920XL), Magenta	cart	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	629.2	0.00	
159	44103105-HP-Y40	INK CART, HP C974AA, (HP 920XL), Yellow	cart	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	629.2	0.00	
160	44103105-HP-940	INK CART, HP C975AA, (HP 920XL), Black	cart	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1242.8	0.00	
161	44103105-HP-020	INK CART, HP CH561WA, (HP61), Black	cart	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	644.8	0.00	
162	44103105-HP-T20	INK CART, HP CH562WA, (HP61), Tri-color	cart	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	826.8	0.00	
163	44103105-HP-B49	INK CART, HP CH565A (HP62) Black	cart	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1872	0.00	
164	44103105-HP-C49	INK CART, HP CH566A (HP62) Cyan	cart	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1300	0.00	
165	44103105-HP-M49	INK CART, HP CH567A (HP62) Magenta	cart	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1300	0.00	
166	44103105-HP-Y49	INK CART, HP CH568A (HP62) Yellow	cart	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1300	0.00	
167	44103105-HP-943	INK CART, HP C9045AA, (HP950XL), Black	cart	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1554.8	0.00	
168	44103105-HP-C43	INK CART, HP C9046AA, (HP951XL), Cyan	cart	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1175.2	0.00	
169	44103105-HP-M43	INK CART, HP C9047AA, (HP951XL), Magenta	cart	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1180.4	0.00	
170	44103105-HP-Y43	INK CART, HP C9048AA, (HP951XL), Yellow	cart	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1180.4	0.00	
171	44103105-HP-B06	INK CART, HP C9692AA, (HP704), Black	cart	1	1	1	3	1,017.12	1	1	1	3	1,017.12	1	1	1	3	1,017.12	12.00	339.04	4,068.48
172	44103105-HP-T36	INK CART, HP C9693AA, (HP704), Tri-color	cart	1	1	1	3	1,017.12	1	1	1	3	1,017.12	1	1	1	3	1,017.12	12.00	339.04	4,068.48
173	44103105-HP-B33	INK CART, HP C2107AA, (HP678), Black	cart	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	339.04	0.00	

295	56101519-TM-502	TABLE, MONOBLOC, BEIGE, 889 x 889mm (35" x 35")min	unit	4	-	-	4	5,304.00	-	-	-	-	-	-	0.00	-	-	0.00	4.00	1326	5,304.00
Arts and Crafts Equipment and Accessories and Supplies																					
296	60121413-CB-P01	CLEARBOOK, 20 transparent pockets, for A4 size	piece	17	-	1	18	716.04	16	-	1	17	676.26	16	-	1	17	676.26	69.00	39.78	2,744.82
297	60121413-CB-P02	CLEARBOOK, 20 transparent pockets, for LEGAL size	piece	17	-	1	18	762.84	16	-	1	17	720.46	16	-	1	17	720.46	69.00	42.38	2,924.22
298	60121534-ER-P01	ERASER, PLASTIC/RUBBER, for pencil drafting/inking	piece	32	2	8	42	185.64	32	2	2	36	159.12	32	2	2	36	159.12	156.00	4.42	689.52
299	60121524-SP-G01	SIGN PEN, BLACK, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	piece	105	105	105	315	10,902.53	105	105	105	315	10,902.53	105	105	105	315	10,902.53	1,260.00	34,611.2	43,610.11
300	60121524-SP-G02	SIGN PEN, BLUE, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	piece	105	105	105	315	10,902.53	105	105	105	315	10,902.53	105	105	105	315	10,902.53	1,272.00	34,611.2	44,025.45
301	60121524-SP-G03	SIGN PEN, RED, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	piece	105	105	105	315	10,902.53	105	105	105	315	10,902.53	105	105	105	315	10,902.53	1,260.00	34,611.2	43,610.11
302	60121124-WR-P01	WRAPPING PAPER, kraft, 65gsm (-5%)	pack	-	-	-	-	0.00	-	-	-	-	0.00	-	-	-	-	0.00	0.00	129.6672	0.00

SOFTWARE																				
1	43231513-SFT-001	Business function specific software	license	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00	0.00
2	43231602-SFT-002	Finance accounting and enterprise resource planning ERP software	license	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00	0.00
3	43232004-SFT-003	Computer game or entertainment software	license	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00	0.00
4	43232107-SFT-004	Content authoring and editing software	license	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00	0.00
5	43232202-SFT-005	Content management software	license	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00	0.00
6	43232304-SFT-006	Data management and query software	license	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00	0.00
7	43232402-SFT-007	Development software	license	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00	0.00
8	43232505-SFT-008	Educational or reference software	license	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00	0.00
9	43232603-SFT-009	Industry specific software	license	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00	0.00
10	43232701-SFT-010	Network applications software	license	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00	0.00
11	43232802-SFT-011	Network management software	license	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00	0.00
12	43232905-SFT-012	Networking software	license	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00	0.00
13	43233004-SFT-013	Operating environment software	license	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00	0.00
14	43233205-SFT-014	Security and protection software	license	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00	0.00
15	43233405-SFT-015	Utility and device driver software	license	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00	0.00
16	43233501-SFT-016	Information exchange software	license	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00	0.00

Motor Vehicles

A. For the Exercise of the Executive Functions																			
25101503-VA101A	Car (Sedan or Hatchback) Engine displacement not exceeding 2200 cc for gasoline	unit	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
	For a Department Secretary and other officials of equivalent rank in National Government Agencies (RGOs), Government-Owned or -Controlled Corporations (GOCCs) and Local Government Units (LGUs)																		
25101503-VA101B	Car (Sedan or Hatchback) Engine displacement not exceeding 2200 cc for diesel	unit	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
	For a Department Secretary and other officials of equivalent rank in National Government Agencies (RGOs), Government-Owned or -Controlled Corporations (GOCCs) and Local Government Units (LGUs)																		
1																			

25101505-VB302B	Passenger Van Engine displacement not exceeding 3000 cc for diesel	unit	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
25101502-VB6-01	Bus Engine displacement not exceeding 8500 cc for diesel	unit	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
25101502-VB7-01	Mini-Bus Engine displacement not exceeding 4500 cc for diesel	unit	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
C. For the Transport of Sick and/or Injured Persons															
25181601-VC101A	MPV (For conversion into an ambulance and fitted with the necessary medical equipment and apparatus) Engine displacement not exceeding 1500 cc for gasoline	unit	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
25181601-VC101B	MPV (For conversion into an ambulance and fitted with the necessary medical equipment and apparatus) Engine displacement not exceeding 2500 cc for diesel	unit	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
25101703-VC201A	Passenger Van (For conversion into an ambulance and fitted with the necessary medical equipment and apparatus) Engine displacement not exceeding 2200 cc for gasoline	unit	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
25101703-VC201B	Passenger Van (For conversion into an ambulance and fitted with the necessary medical equipment and apparatus) Engine displacement not exceeding 3000 cc for diesel	unit	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00

[illegible]

Audio and visual presentation and composing equipment																					
1	52161505-TV-S01	SMART Television	unit	1						0	0.00					0	0.00	1.00		0.00	
2	52161520-MC-M01	Microphone	unit	3						0	0.00					0	0.00	3.00		0.00	
3	52161512-SP-K01	Speakers	unit	1						0	0.00					0	0.00	1.00		0.00	
4	32101514-AM-P01	Amplifier	unit	1						0	0.00					0	0.00	1.00		0.00	
5	52161517-EQ-E01	Equalizer	unit	1						0	0.00					0	0.00	1.00		0.00	
Photographic or filming or video equipment																					
1	46171615-HD-C01	HD Camera	unit	1						0	0.00					0	0.00	1.00		0.00	
2	45121504-DS-C01	DSLR Camera	unit	2						0	0.00					0	0.00	2.00	75,000.00	150,000.00	
3		Smartphone for Geotagging	unit	20						0	0.00					0	0.00	20.00	45,000.00	900,000.00	
Cleaning Equipment and Supplies																					
1										0	0.00					0	0.00	0.00		0.00	
2										0	0.00					0	0.00	0.00		0.00	
Paper Materials and Products																					
1										0	0.00					0	0.00	0.00		0.00	
2										0	0.00					0	0.00	0.00		0.00	
Lighting and fixtures and accessories																					
1	39112102-LB-B01	LED bulb	piece	50	5	5	60	7,200.00	50	5	5	60	7,200.00	50	5	5	60	7,200.00	195.00	120	23,400.00
2		LED LIGHT BULB, 10WATTS	piece	50	5	5	60	14,400.00	50	5	5	60	14,400.00	50	5	5	60	14,400.00	195.00	240	46,800.00
3		FLOURESCENT TUBE, LIGHT 18WATTS	piece	25	5	5	35	22,750.00	25	5	5	35	22,750.00	25	5	5	35	22,750.00	120.00	650	78,000.00
4		FLOURESCENT TUBE, LIGHT 10WATTS	piece	25	5	5	35	15,750.00	25	5	5	35	15,750.00	25	5	5	35	15,750.00	120.00	450	54,000.00
5		LED BULB (5 WATTS)	piece	50	5	5	60	3,600.00	50	5	5	60	3,600.00	50	5	5	60	3,600.00	195.00	60	11,700.00
6		LED CIRCULAR LIGHT (7 WATTS)	piece	5	5	5	15	11,250.00	5	5	5	15	11,250.00	5	5	5	15	11,250.00	60.00	750	45,000.00
Electrical equipment and components and supplies																					
1		Extension Cord	piece	20			20	30,000.00	20			20	30,000.00			0	0.00	40.00	1500	60,000.00	
Computer Supplies																					
1		DVD REWRITABLE, speed: 4X min, 4.7GB capacity min	piece	200			200	10,000.00	200			200	10,000.00	200			200	10,000.00	800.00	50	40,000.00
2		Switch Hub (16 ports)	piece	15			15	22,500.00	3			3	4,500.00	3			3	4,500.00	24.00	1500	36,000.00
3		Keyboard	piece	20			20	20,000.00	3			3	3,000.00	3			3	3,000.00	29.00	1000	29,000.00
4		Crimping Tool	pc.	2			2	1,600.00	2			2	1,600.00	2			2	1,600.00	8.00	800	6,400.00
5		Screw Driver Set	set	2			2	2,000.00	2			2	2,000.00	2			2	2,000.00	8.00	1000	8,000.00
6		Plier	pc	2			2	1,000.00	2			2	1,000.00	2			2	1,000.00	8.00	500	4,000.00
7		RJ45	box	2			2	50.00	2			2	50.00	2			2	50.00	8.00	25	200.00
8		Cat 5-E Cable	box	1			1	5,000.00	1			1	5,000.00	1			1	5,000.00	4.00	5000	20,000.00
Common ICT Equipment																					
1	43212105-LC-P01	PRINTER, LASER, Color	unit	1			1	50,000.00				0	0.00			0	0.00	1.00	50000	50,000.00	
2	43212104-PI-M01	PRINTER, Inkjet, Monochrome					0	0.00				0	0.00			0	0.00	0.00		0.00	
3	43212104-PI-C01	PRINTER, Inkjet, Color					0	0.00				0	0.00			0	0.00	0.00		0.00	
4	43212105-PP-001	Portable Printer					0	0.00				0	0.00			0	0.00	0.00		0.00	
5	43211509-AT-001	Android Tablet					0	0.00				0	0.00			0	0.00	0.00		0.00	
6	43222610-HS-001	Hub/Switches					0	0.00				0	0.00			0	0.00	0.00		0.00	
7	43222609-NR-001	Network Routers					0	0.00				0	0.00			0	0.00	0.00		0.00	

